

## Pytania i odpowiedzi 2

postępowanie nr STG-271-19/19 – sprzedaż i dostawa naczyń do maceratora z miazgi papierowej

W nawiązaniu do ogłoszenia przetargowego przesyłamy poniżej pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

Załącznik nr 4

Poz. 3 czy zamawiający dopuści standardową kaczkę o poj. 800 ml?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający dopuszcza najmniejszą pojemność kaczki 875 ml**

Poz. 2 czy zamawiający oczekuje basenu głębokiego o poj. 2 000 ml?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych

  
mgr Maciej Frączek